
SSH eller Omsorgsmedhjælper søges til Hus 1 på
Røjlevej

Vil du gøre en forskel for unge med særlige behov? 
På Røjlevej I
Fensmark ved Næstved bor unge borgere med fysisk og/eller psykisk funktionsnedsættelse. Vi
arbejder med selv- og medbestemmelse, anvender KRAP-metoden,
og har fokus på at vedligeholde borgernes kommunikation. 
I Hus 1 bor 6 yngre borgere (23-32 år) med stort støttebehov – her støtter vi
med personlig pleje, praktiske opgaver og ledsagelse. Flere borgere har begrænset talesprog,
og der anvendes tegn-til-tale. 
Vi tilbyder dig 

en grundig introduktion i huset og i borgernes dagligdag ●

supervision 4 gange årligt ●

relevante kurser – bl.a. tegn-til-tale, KRAP og grundig medicinoplæring ●

et stærkt team med pædagoger, pædagogisk assistent, SSH og omsorgsmedhjælpere ●

et godt arbejdsmiljø, hvor vi har fokus på at spiller hinanden gode tilgavn for kerneopgaven  ●

fokus på den gode dialog i det tværfagligt samarbejde og i samarbejdet med de pårørende ●

Vi søger dig, der 

har erfaring eller uddannelse som SSH eller omsorgsmedhjælper ●

er tålmodig, empatisk og god til relationer ●

har lyst til at lære og anvende tegn-til-tale ●

kan arbejde selvstændigt og i team ●

kan bevare overblikket og håndtere mange bolde i luften ●

er stærk i relationsarbejde – både med borgere, kolleger og pårørende ●

bidrager aktivt til et positivt arbejdsmiljø ●

Om os
Røjlevej hus 1-5 er en del af Røjleparken, som ligger i Fensmark ved Næstved. Vi er fem huse, der
ligger tæt på hinanden, og her bor borgere i alderen 20-
42 år med nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne.
Hvert hus har 6 lejemål – etværelses lejligheder med
lille køkkenniche – samt et fællesrum med åbent køkken
og stue, hvor vi skaber et trygt og socialt miljø. Vi hører under Socialpædagogisk Center
Næstved, kommunens botilbud til borgere med nedsat funktionsevne. Centret yder støtte til
ca. 450 borgere og har omkring 350 ansatte. Vi
arbejder ud fra en narrativ og anerkendende pædagogisk tilgang,
med fokus på borgerens ressourcer, selv-
og medbestemmelse og udvikling af personlige kompetencer. 
Læs mere på: socialpædagogiskcenternæstved.dk 
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og 3F og
FOA.
Tiltrædelse den1. marts 2026.
Arbejdstid pr. uge ca.30 timer pr. uge, fordelt på dag- og aftenvagter samt hver anden weekend 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Kamilla Fog Iversen 2937 0927.
Ansøgningsfrist den 11. januar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes den 21. januar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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